温州市本级职业技能培训补贴发放公示(四十三)
根据《关于印发<温州市区职业技能提升行动培训补贴管理办法>的通知》（温人社发〔2020〕58号）精神,经审核，下列培训补贴符合职业技能培训补贴发放条件，现予公示。公示期自2021年12月31日起至2022年1月4日止。
联系电话：89090155。
	序号
	申请单位
	项目
	申请补助人数
	补助金额（元）
	备注

	1
	温州市创扶职业技能培训学校股份有限公司
	中式面点师（四级）
	1
	1800
	机构代个人申请

	2
	温州市创扶职业技能培训学校股份有限公司
	西式面点师（四级）
	1
	1800
	机构代个人申请

	3
	温州市创扶职业技能培训学校股份有限公司
	中式面点师（四级）
	2
	3600
	机构代个人申请

	4
	温州市金丽职业技能培训学校
	高级家庭教育指导
	2
	1600
	机构代个人申请

	5
	温州市本级职业技能竞赛（温州市瓯礼文化研究中心）
	茶艺师（三级）
	35
	52500
	机构代个人申请

	6
	温州市本级职业技能竞赛（温州市瓯礼文化研究中心）
	茶艺师（二级）
	2
	5000
	机构代个人申请

	7
	温州市本级职业技能竞赛（温州市瓯礼文化研究中心）
	茶艺师（三级）
	4
	6000
	机构代个人申请

温州市人力资源和社会保障局
2021年12月31日
[bookmark: _GoBack]